
Pro Fehlschuss werden 30 Sekunden auf die Laufzeit addiert



Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Chris Schumann SG Wörnitz / Hohenlohe 0 2 15:01 16:01

2 Christian Jechnerer Aquatleten 1 2 15:03 16:33

3 Jürgen Humann TSV Emskirchen 4 0 15:15 17:15

4 Robert Strauß Virnsberg 1 0 17:22 17:52

5 Christian Jechnerer SV Frankenhöhe 3 2 15:32 18:02

6 Siegfried Schönleben TSV Emskirchen 0 2 17:39 18:39

7 Ingo Distler TSV Emskirchen 2 5 15:10 18:40

8 Bertram Rupprecht TSV Emskirchen 4 2 15:43 18:43

9 Peter Müller-Wechsler LG Ansbach 1 4 16:24 18:54

10 Walter Körner Abi 81 2 3 16:36 19:06

11 Christian Kirchhöfer TSV Emskirchen 0 3 17:43 19:13

12 Fabian Bogenreuther SV Germania 1882 Ansbach 1 2 17:49 19:19

13 Felix Walther TSV Emskirchen 3 3 16:23 19:23

14 Michael Schütz TSV Emskirchen 3 1 17:35 19:35

15 Jörg Behrendt LG Ansbach 2 3 17:09 19:39

16 Stefan Lörler SV Frankenhöhe 1 3 18:04 20:04

17 Thomas Uebelhör LG Ansbach 3 4 16:51 20:21

18 Gerhard Guggenberger Virnsberg 1 1 19:31 20:31

19 Bruno Beyer Virnsberg 2 1 19:36 21:06

20 Harald Erber SV Frankenhöhe 1 1 20:07 21:07

21 Markus Hetzel SV Frankenhöhe 3 0 19:51 21:21

22 Jürgen Wimmer Abi 81 2 2 19:27 21:27

23 Thomas Naus Virnsberg 0 2 20:47 21:47

24 Mirko Janetschke TSV Emskirchen 3 1 20:21 22:21

25 Christoph Strauß Virnsberg 1 3 21:46 23:46

26 Daniel Schwarz Virnsberg 1 0 15:01 N/A

27 Adolf Dr. Körber LG Ansbach 3 2 17:00 WKO 11

00:30

Einzelrangliste Herren
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Theresa Humann TSV Emskirchen 3 1 17:01 19:01

2 Kohn Heike SV Germania 1882 Ansbach 2 4 25:11 28:11

Einzelrangliste Damen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Luca Döllinger Virnsberg 2 1 16:46 18:16

2 Markus Ortenreiter Elbersroth 2 1 17:14 18:44

3 Dominik Pfahler Katastrophen-Teenies 3 4 16:12 19:42

4 Felix Strauß Virnsberg 3 1 17:46 19:46

5 Florian Pfeiffer SV Rauenzell 1 1 18:58 19:58

6 Matthias Goldbach SV Lehrberg 2 1 18:34 20:04

7 Franziska Erber Katastrophen-Teenies 2 3 17:59 20:29

8 Rico Bauersfeld SV Lehrberg 2 2 18:31 20:31

9 Johannes Thürmer Elbersroth 3 1 18:44 20:44

10 Rene Walter SV Rauenzell 2 2 19:12 21:12

11 Lukas Leis Elbersroth 5 3 17:27 21:27

12 Alexander De Wille LG Ansbach 2 4 18:38 21:38

13 Simon Schönleben TSV Emskirchen 1 2 20:15 21:45

14 Nina Meindl Katastrophen-Teenies 3 3 20:42 23:42

15 Tobias Hahn SV Germania 1882 Ansbach 3 3 20:42 23:42

16 Mario Pfeiffer SV Rauenzell 5 2 20:42 24:12

17 Lena Diezinger Katastrophen-Teenies 3 3 21:58 24:58

18 Leon Drossel SV Lehrberg 2 2 23:34 25:34

19 Maria Leis Elbersroth 1 5 23:28 26:28

20 Antonia Abel Elbersroth 0 1 26:24 26:54

21 Sandra Nowack Elbersroth 3 3 25:30 28:30

22 Kathrin Hellmann SV Rauenzell 4 3 25:23 28:53

23 Johannes Schmidt SV Lehrberg 1 2 29:05 30:35

24 Verena Mayer Elbersroth 3 3 27:38 30:38

25 Linda Abel Elbersroth 0 0 21:13 N/A

Einzelrangliste Jugend
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Robert Strauß Virnsberg 1 0 17:22 17:52

2 Luca Döllinger Virnsberg 2 1 16:46 18:16

3 Felix Strauß Virnsberg 3 1 17:46 19:46

4 Gerhard Guggenberger Virnsberg 1 1 19:31 20:31

5 Bruno Beyer Virnsberg 2 1 19:36 21:06

6 Thomas Naus Virnsberg 0 2 20:47 21:47

7 Christoph Strauß Virnsberg 1 3 21:46 23:46

8 Daniel Schwarz Virnsberg 1 0 15:01 N/A

Einzelrangliste bester Virnsberger Läufer
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Chris Schumann SG Wörnitz / Hohenlohe 0 2 15:01 16:01

2 Christian Jechnerer Aquatleten 1 2 15:03 16:33

3 Jürgen Humann TSV Emskirchen 4 0 15:15 17:15

4 Robert Strauß Virnsberg 1 0 17:22 17:52

5 Christian Jechnerer SV Frankenhöhe 3 2 15:32 18:02

6 Luca Döllinger Virnsberg 2 1 16:46 18:16

7 Siegfried Schönleben TSV Emskirchen 0 2 17:39 18:39

8 Ingo Distler TSV Emskirchen 2 5 15:10 18:40

9 Bertram Rupprecht TSV Emskirchen 4 2 15:43 18:43

10 Markus Ortenreiter Elbersroth 2 1 17:14 18:44

11 Peter Müller-Wechsler LG Ansbach 1 4 16:24 18:54

12 Theresa Humann TSV Emskirchen 3 1 17:01 19:01

13 Walter Körner Abi 81 2 3 16:36 19:06

14 Christian Kirchhöfer TSV Emskirchen 0 3 17:43 19:13

15 Fabian Bogenreuther SV Germania 1882 Ansbach 1 2 17:49 19:19

16 Felix Walther TSV Emskirchen 3 3 16:23 19:23

17 Michael Schütz TSV Emskirchen 3 1 17:35 19:35

18 Jörg Behrendt LG Ansbach 2 3 17:09 19:39

19 Dominik Pfahler Katastrophen-Teenies 3 4 16:12 19:42

20 Felix Strauß Virnsberg 3 1 17:46 19:46

21 Florian Pfeiffer SV Rauenzell 1 1 18:58 19:58

22 Matthias Goldbach SV Lehrberg 2 1 18:34 20:04

23 Stefan Lörler SV Frankenhöhe 1 3 18:04 20:04

24 Thomas Uebelhör LG Ansbach 3 4 16:51 20:21

25 Franziska Erber Katastrophen-Teenies 2 3 17:59 20:29

26 Gerhard Guggenberger Virnsberg 1 1 19:31 20:31

27 Rico Bauersfeld SV Lehrberg 2 2 18:31 20:31

28 Johannes Thürmer Elbersroth 3 1 18:44 20:44

29 Bruno Beyer Virnsberg 2 1 19:36 21:06

30 Harald Erber SV Frankenhöhe 1 1 20:07 21:07

31 Rene Walter SV Rauenzell 2 2 19:12 21:12

32 Markus Hetzel SV Frankenhöhe 3 0 19:51 21:21

33 Jürgen Wimmer Abi 81 2 2 19:27 21:27

34 Lukas Leis Elbersroth 5 3 17:27 21:27

35 Alexander De Wille LG Ansbach 2 4 18:38 21:38

36 Simon Schönleben TSV Emskirchen 1 2 20:15 21:45

37 Thomas Naus Virnsberg 0 2 20:47 21:47

38 Mirko Janetschke TSV Emskirchen 3 1 20:21 22:21

39 Nina Meindl Katastrophen-Teenies 3 3 20:42 23:42

40 Tobias Hahn SV Germania 1882 Ansbach 3 3 20:42 23:42

41 Christoph Strauß Virnsberg 1 3 21:46 23:46

42 Mario Pfeiffer SV Rauenzell 5 2 20:42 24:12

43 Lena Diezinger Katastrophen-Teenies 3 3 21:58 24:58

44 Leon Drossel SV Lehrberg 2 2 23:34 25:34

45 Maria Leis Elbersroth 1 5 23:28 26:28

46 Antonia Abel Elbersroth 0 1 26:24 26:54

47 Kohn Heike SV Germania 1882 Ansbach 2 4 25:11 28:11

48 Sandra Nowack Elbersroth 3 3 25:30 28:30

49 Kathrin Hellmann SV Rauenzell 4 3 25:23 28:53

50 Johannes Schmidt SV Lehrberg 1 2 29:05 30:35

51 Verena Mayer Elbersroth 3 3 27:38 30:38

Einzelrangliste alle Klassen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

52 Linda Abel Elbersroth 0 0 21:13 N/A

53 Daniel Schwarz Virnsberg 1 0 15:01 N/A

54 Adolf Dr. Körber LG Ansbach 3 2 17:00 WKO 11

Stand 10.07.2010 19:46                  http://www.sv-virnsberg.de      biathlon@sv-virnsberg.de                                                       Seite 6/9

Einzelrangliste alle Klassen



Platz Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 TSV Emskirchen 1 10 9 01:03:47 01:13:17

2 Virnsberg 7 3 01:11:25 01:16:25

3 TSV Emskirchen 2 9 8 01:08:42 01:17:12

4 LG Ansbach 8 15 01:09:02 01:20:32

5 SV Frankenhöhe Elpersdorf 8 6 01:13:34 01:20:34

6 Elbersroth 11 10 01:16:53 01:27:23

7 Katastrophen-Teenies 11 13 01:16:51 01:28:51

8 SV Rauenzell 12 8 01:24:15 01:34:15

9 SV Lehrberg 7 7 01:29:44 01:36:44

Rangliste Mannschaft
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

1 TSV Emskirchen 1 10 9 01:03:47 01:13:17

Jürgen Humann 4 0 15:15 17:15

Siegfried Schönleben 0 2 17:39 18:39

Ingo Distler 2 5 15:10 18:40

Bertram Rupprecht 4 2 15:43 18:43

2 Virnsberg 1 7 3 01:11:25 01:16:25

Robert Strauß 1 0 17:22 17:52

Luca Döllinger 2 1 16:46 18:16

Felix Strauß 3 1 17:46 19:46

Gerhard Guggenberger 1 1 19:31 20:31

3 TSV Emskirchen 2 9 8 01:08:42 01:17:12

Theresa Humann 3 1 17:01 19:01

Christian Kirchhöfer 0 3 17:43 19:13

Felix Walther 3 3 16:23 19:23

Michael Schütz 3 1 17:35 19:35

4 LG Ansbach 8 15 01:09:02 01:20:32

Peter Müller-Wechsler 1 4 16:24 18:54

Jörg Behrendt 2 3 17:09 19:39

Thomas Uebelhör 3 4 16:51 20:21

Alexander De Wille 2 4 18:38 21:38

5 SV Frankenhöhe Elbersdorf 8 6 01:13:34 01:20:34

Christian Jechnerer 3 2 15:32 18:02

Stefan Lörler 1 3 18:04 20:04

Harald Erber 1 1 20:07 21:07

Markus Hetzel 3 0 19:51 21:21

6 Elbersroth 1 11 10 01:16:53 01:27:23

Markus Ortenreiter 2 1 17:14 18:44

Johannes Thürmer 3 1 18:44 20:44

Lukas Leis 5 3 17:27 21:27

Maria Leis 1 5 23:28 26:28

7 Katastrophen-Teenies 11 13 01:16:51 01:28:51

Dominik Pfahler 3 4 16:12 19:42

Franziska Erber 2 3 17:59 20:29

Nina Meindl 3 3 20:42 23:42

Lena Diezinger 3 3 21:58 24:58

8 SV Rauenzell 12 8 01:24:15 01:34:15

Florian Pfeiffer 1 1 18:58 19:58

Rene Walter 2 2 19:12 21:12

Mario Pfeiffer 5 2 20:42 24:12

Kathrin Hellmann 4 3 25:23 28:53

Mannschaftsergebnisse
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

9 SV Lehrberg 7 7 01:29:44 01:36:44

Matthias Goldbach 2 1 18:34 20:04

Rico Bauersfeld 2 2 18:31 20:31

Leon Drossel 2 2 23:34 25:34

Johannes Schmidt 1 2 29:05 30:35
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Mannschaftsergebnisse


